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Täydennyksen antaja 
 
 Peab Industri Oy 

Kotipaikka: Helsinki 
 Y-tunnus: 2977551–2 
 
Postitusosoite ja yhteyshenkilö 
  
 Peab Industri Oy 
 Karvaamokuja 2 b 
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 luvat@peabindustri.fi 
 
 

 
Peab Industri Oy on hakenut yhteislupaa kallion louhinnalle ja murskaukselle. Ulvilan kunnan ym-
päristöviranomainen on pyytänyt täydentämään hakemusta 30.4.2026 mennessä. 
 
Täydennys 
 
Selvitys siitä, miten toiminnassa huomioidaan lintujen pesimäaika (1.4.–31.7.) sekä pesimäaikaan 
kohdistuvat mahdolliset toiminnan rajoitukset. 
 

Hakija korostaa, että kyseessä on olemassa oleva toiminta ja nyt haettava pienimuo-
toinen jatkolupa mahdollistaa alueen loppuunsaattamisen. Alueella on ollut vastaavaa 
toimintaa pitkään ja alueen linnusto on hyötynyt ottotoiminnan myötä alueelle muo-
dostuneesta vesilammikosta. Lammikkoa ei ole alueelle erikseen rakennettu, vaan se 
on muodostunut toiminnan vaikutuksesta. Vesimäärä lammikossa vaihtelee, eikä 
vettä ole alueella jatkuvasti. Vesimäärä riippuu sääolosuhteista. Ottamistoiminta on 
alueella jaksottaista, eikä toimintaa viime vuosina ole ollut alueella vuosittain.  
 
Hakijan näkemyksen mukaan erillistä toiminta-aikarajoitusta ei ole tarpeen asettaa. 
Alueen linnusto huomioidaan toiminnassa riittävällä tavalla jo nykytilanteessa. Varsi-
naista ottamistoimintaa ei kohdisteta lammikon (luo-3) alueelle. Alue on olemassa 
olevaa ottamisaluetta ja linnusto on hyötynyt ottotoiminnasta ja sen muodostumasta 
vesialueesta. Linnusto on levinnyt alueelle olemassa olevasta ottotoiminnasta huoli-
matta tai jopa sen johdosta, eikä nyt haettava pienimuotoinen lupa-ajan jatko muuta 
nykytilannetta lainkaan.     

 
Kuvaus toimenpiteistä, joilla lintujen mahdolliset pesäpaikat säilytetään ja elinolosuhteet turvataan 
toiminnan aikana ja arvio toiminnan vaikutuksista luo-3-alueeseen sekä esitys tarvittavista toiminta-
rajoituksista ja/tai lieventämistoimenpiteistä. 



 

 

Täydennys 2 (2) 
   
21.4.2026   

   
   
 

 
Peab Industri Oy Karvaamokuja 2a  Y-tunnus 2977551-2 Kotipaikka: Helsinki 
 FI-00380 Helsinki  www.swerock.fi 
     

 

 
  

Nyt haettavan luvan varsinainen kallion ottamistoiminta ei sijoitu luo-3 alueelle, vaan 
kyseinen alue on otettu jo aiemmin. Alueelle on muodostunut ottamistoiminnan vaiku-
tuksesta vesipainanne, jonka vedenmäärä vaihtelee sääolosuhteiden ja vuodenajan 
mukaan. Alueen vesimäärä ei ole suoraan riippuvainen kallionottotoiminnasta. Toi-
minnalla ei ole merkittäviä vaikutuksia luo3-alueeseen tai lintujen pesimäpaikkoihin.  

 
Hakija toteaa, että linnusto on hyötynyt louhitun alueen avoimesta maastosta ja sade-
vesilammikoista alueella. Haettava toiminta ei muuta nykytilannetta kyseisellä alu-
eella. Peabin arvion mukaan tilanne jatkuu linnustolle suotuisana niin kauan, kuin alu-
eella on maa-ainesten ottamistoimintaa, eikä erillisiä toimintarajoituksia ole näin ollen 
tarpeen asettaa. Toiminnan vaikutukset on kuvattu tarkemmin hakemuksessa, eikä 
niiden johdosta ole tarpeen tehdä alueella myöskään erityisiä lieventämistoimenpi-
teitä.  

 
Hakemukseen tulee liittää naapurikiinteistön omistajan kirjallinen suostumus ottamistoiminnan ulot-
tamiselle kiinteistön rajaan saakka. 
 
 Suostumus liitteenä (ei julkinen).  
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